
 

                                                                                                  

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ  

  П’ятнадцята  сесія   восьмого скликання 

 

23  грудня  2021 року                с. Тупичів                            
 

Про затвердження Програми та 
Положення про надання одноразової 
матеріальної допомоги учасникам АТО, 
ООС, постраждалим  учасникам АТО, 
ООС  та членам загиблих під час 
здійснення АТО, ООС, тимчасово 
переміщеним особам - жителям сіл 
Тупичівської сільської ради  на 2022 рік 

 

З метою фінансової підтримки учасників антитерористичної операції, 
постраждалих учасників антитерористичної операції та членів сімей загиблих 
під час здійснення АТО, ООС, тимчасово переміщеним особам, враховуючи 
рекомендації постійних комісій сільської ради, відповідно до Бюджетного 
кодексу України, керуючись п.22 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Тупичівська сільська  рада   В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Програму про надання одноразової матеріальної допомоги 
учасникам антитерористичної операції, учасникам операції об’эднаних сил 

постраждалим учасникам антитерористичної операції та членам сімей 
загиблих під час здійснення АТО, ООС, тимчасово переміщеним особам - 

жителям сіл Тупичівської сільської ради  на 2022 рік (додаток №1). 

2. Затвердити Положення про надання одноразової матеріальної допомоги 
учасникам антитерористичної операції, учасникам операції об’єднаних сил, 
постраждалим учасникам антитерористичної операції та членам сімей 
загиблих під час здійснення АТО, ООС, тимчасово переміщеним особам 

(додаток №2).  

3. Секретарю ради, Полегенько Т.Г. оприлюднити дане рішення  на 
офіційному сайті ради. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
освіти, молоді, фізичного виховання, культури, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення 

 

 

     Сільський голова                                                     Лариса  ШОВКОВА 


